PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur :  [CNIM |

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) [ACTIONS Date de début du programme

25/05/2016

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  [avril 2017 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniere directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | 151 653
Solde au 01/04/2017, date de la derniére déclaration : | 151 227
Nombre de titres achetés dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité : 2 024
Nombre de titres vendus dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité : 1598
Nombre de titres transférés (1) dans le mois “N/A
Nombre de titres annulés dans le mois : N/A
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois N/A

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le

tableau suivant

Date de
. Nom de
transaction|,. Y e
" I'intermédiaire
jilmm/aaaa

Achat /
Vente /
Transfert

@)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

(4)

Montant

Commentaires

(2) Preciser la nature de l'operation de trans

haut et le cours le plus bas

ert (exercice d'options attribuees aux salaries, de titres de creances donnant acces au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus

03/04/2017 EXANE
03/04/2017 EXANE
04/04/2017 EXANE
04/04/2017 EXANE
05/04/2017 EXANE
05/04/2017 EXANE
06/04/2017 EXANE
06/04/2017 EXANE
07/04/2017 EXANE
07/04/2017 EXANE
10/04/2017 EXANE
10/04/2017 EXANE
11/04/2017 EXANE
11/04/2017 EXANE
12/04/2017 EXANE
12/04/2017 EXANE
13/04/2017 EXANE
13/04/2017 EXANE
18/04/2017 EXANE
18/04/2017 EXANE
19/04/2017 EXANE
19/04/2017 EXANE
20/04/2017 EXANE
20/04/2017 EXANE
21/04/2017 EXANE
21/04/2017 EXANE
24/04/2017 EXANE
24/04/2017 EXANE
25/04/2017 EXANE
25/04/2017 EXANE
26/04/2017 EXANE
26/04/2017 EXANE
27/04/2017 EXANE
27/04/2017 EXANE
28/04/2017 EXANE
28/04/2017 EXANE

PP PP22222PI2I2>PI>

20

254
-1
42

53

25

157

232
-3
30

20

405

201
- 132
19
- 150
100
- 100
20
- 455
16
- 418
95

170

75

20

254
-1
42

53

25
- 21
157

232
-3
30

20

405

291
- 132
19
- 150
100
- 100
20
- 455
16
- 418
95

170

75

128
129
127
128
127
127
127
127
126
127
125
125
122
123
121
121
121
121
120
120
118
118
118
118
119
119
121
123
124
126
128
128
127
127
127
127

2568

- 1929
32325

- 128
5331

- 2544
6 705

- 1903
3158

- 2663
19588

- 5520
28 400

- 368
3632

- 6789
2423

- 2669
48 538

- 1440
34 203

- 15573
2239

- 17736
11924

- 11936
2414

- 55780
1983

- 52717
12176

- 2570
21587

- 3814
9488

- 10658




Stock initial :
Stock final :

5 609
6 035

20170401
20170430

Quantity

Gross
Price

BUY

Net Price Gross

n

Net

Consideratio Consideratio

n

Quantity

Gross
Price

SELL

Net Price Gross
Consideratio

n

Net
Consideratio
n

03/04/2017 128,409 128,409 2 568,180 2 568,180 128,580 128,580 1 928,700 1 928,700
04/04/2017 254 127,262 127,262 32 324,548 32 324,548 1 128,000 128,000 128,000 128,000
05/04/2017 42 126,919 126,919 5 330,598 5 330,598 20 127,205 127,205 2 544,100 2 544,100
06/04/2017 53 126,516 126,516 6 705,348 6 705,348 15 126,834 126,834 1 902,510 1 902,510
07/04/2017 25 126,303 126,303 3 157,575 3 157,575 21 126,805 126,805 2 662,905 2 662,905
10/04/2017 157 124,762 124,762 19 587,634 19 587,634 44 125,451 125,451 5519,844 5519,844
11/04/2017 232 122,414 122,414 28 400,048 28 400,048 3 122,813 122,813 368,439 368,439
12/04/2017 30 121,058 121,058 3631,740 3631,740 56 121,229 121,229 6 788,824 6 788,824
13/04/2017 20 121,164 121,164 2 423,280 2 423,280 22 121,313 121,313 2 668,886 2 668,886
18/04/2017 405 119,846 119,846 48 537,630 48 537,630 12 120,024 120,024 1 440,288 1 440,288
19/04/2017 291 117,535 117,535 34 202,685 34 202,685 132 117,977 117,977 15 572,964 15 572,964
20/04/2017 19 117,825 117,825 2 238,675 2 238,675 150 118,240 118,240 17 736,000 17 736,000
21/04/2017 100 119,237 119,237 11 923,700 11 923,700 100 119,358 119,358 11 935,800 11 935,800
24/04/2017 20 120,700 120,700 2 414,000 2 414,000 455 122,593 122,593 55 779,815 55 779,815
25/04/2017 16 123,910 123,910 1 982,560 1 982,560 418 126,117 126,117 52 716,906 52 716,906
26/04/2017 95 128,169 128,169 12 176,055 12 176,055 20 128,490 128,490 2 569,800 2 569,800
27/04/2017 170 126,982 126,982 21 586,940 21 586,940 30 127,133 127,133 3 813,990 3 813,990
28/04/2017 75 126,507 126,507 9 488,025 9 488,025 84 126,881 126,881 10 658,004 10 658,004
Bought : 2 024 (18 transaction(s)) Sold : 1598 (18 transaction(s))
Share at : 122,865 (Gross) 13815,51228 Share at : 123,114  (Gross) Avg cons. : 10 929,765
122,865 (Net) 13815,51228 123,114 (Net) 10 929,765
ACINEIEENS Added : (0 transaction(s)) Removed : (0 transactions) (O transaction(s




03/04/2017

03/04/2017

04/04/2017

04/04/2017

05/04/2017

05/04/2017

06/04/2017

06/04/2017

07/04/2017

07/04/2017

10/04/2017

10/04/2017

11/04/2017

11/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

13/04/2017

13/04/2017

18/04/2017

18/04/2017

19/04/2017

19/04/2017

20/04/2017

20/04/2017

21/04/2017

21/04/2017

24/04/2017

24/04/2017

25/04/2017

25/04/2017

26/04/2017

26/04/2017

27/04/2017

27/04/2017

28/04/2017

28/04/2017

EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE

<PC<PLC<PPP>P>P2L2PL2>PL<2>PL<>PL>PP>P<P>PIP>PI>PI>

20
-15
254
1
42
-20
53
-15
25
21
157
-44
232
3
30
-56
20
22
405
-12
291
-132
19
-150
100
-100
20
-455
16
-418
95
-20
170
-30
75
-84

128,409
128,58
127,262
128
126,919
127,205
126,516
126,834
126,303
126,805
124,762
125,451
122,414
122,813
121,058
121,229
121,164
121,313
119,846
120,024
117,535
117,977
117,825
118,24
119,237
119,358
120,7
122,593
123,91
126,117
128,169
128,49
126,982
127,133
126,507
126,881

2568,18
-1928,7
32324,548
-128
5330,598
-2544,1
6705,348
-1902,51
3157,575
-2662,905
19587,634
-5519,844
28400,048
-368,439
3631,74
-6788,824
2423,28
-2668,886
48537,63
-1440,288
34202,685
-15572,964
2238,675
-17736
11923,7
-11935,8
2414
-55779,815
1982,56
-52716,906
12176,055
-2569,8
21586,94
-3813,99
9488,025
-10658,004



IIl. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Date de Nombre Opération Marché organisé
. Nom de Achat / Cours de la p, . 9 .
transaction] .. L de . Montant dérivée / Commentaires
.. I'intermédiaire| Vente . transaction . L a .
ji/mm/aaaa titres sous-jacente (1) gréagré

(1) Préciser s'il s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont les caractéristiques
sont a préciser




V. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Date de Nombre| Options ; Marché
. Nom de Achat . ; & oo Prix : . :
transaction | ... Y e de titres|d'achat /JEchéance] ,, . __|Prime]organisé /JCommentaires
" l'intermédiaire |/ Vente d'exercice L x
jilmm/aaaa Q) Terme gré agré

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).




V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de
transactio
n
jilmm/aaaa

Nom de
|'intermédiair
e

Achat
/ Vente

Nombre
de
titres

(1)

Options
d'achat /
Terme

Echéance

Prix
d'exercice

Prime

Marché
organisé /
gréagré

Commentaires

(1) Préciser la quotité (nombre

de titres sous-jacents par dérivé).




	2017-04-30_Déclaration AMF CNIM 20170502_1
	Informations cumulées

	2017-04-30_Déclaration AMF CNIM 20170502_2
	Comptant

	2017-04-30_Déclaration AMF CNIM 20170502_3
	Data exane

	2017-04-30_Déclaration AMF CNIM 20170502_4
	Data pasted

	2017-04-30_Déclaration AMF CNIM 20170502_5
	Produits dérivés

	2017-04-30_Déclaration AMF CNIM 20170502_6
	Produits dérivés

	2017-04-30_Déclaration AMF CNIM 20170502_7
	Produits dérivés


