

PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de l'émetteur :

CNIM

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...)

ACTIONS

Date de début du programme

25/05/2016

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :

avril 2017

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenue de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcentage) :

151 653

Solde au 01/04/2017, date de la dernière déclaration :

151 227

Nombre de titres achetés dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité :

2 024

Nombre de titres vendus dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité :

1 598

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

N/A

Nombre de titres annulés dans le mois :

N/A

Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

N/A

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant	Commentaires
(2) Preciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...)							
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc							
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas							
03/04/2017	EXANE	A	20	20	128	2 568	
03/04/2017	EXANE	V	- 15	- 15	129	- 1 929	
04/04/2017	EXANE	A	254	254	127	32 325	
04/04/2017	EXANE	V	- 1	- 1	128	- 128	
05/04/2017	EXANE	A	42	42	127	5 331	
05/04/2017	EXANE	V	- 20	- 20	127	- 2 544	
06/04/2017	EXANE	A	53	53	127	6 705	
06/04/2017	EXANE	V	- 15	- 15	127	- 1 903	
07/04/2017	EXANE	A	25	25	126	3 158	
07/04/2017	EXANE	V	- 21	- 21	127	- 2 663	
10/04/2017	EXANE	A	157	157	125	19 588	
10/04/2017	EXANE	V	- 44	- 44	125	- 5 520	
11/04/2017	EXANE	A	232	232	122	28 400	
11/04/2017	EXANE	V	- 3	- 3	123	- 368	
12/04/2017	EXANE	A	30	30	121	3 632	
12/04/2017	EXANE	V	- 56	- 56	121	- 6 789	
13/04/2017	EXANE	A	20	20	121	2 423	
13/04/2017	EXANE	V	- 22	- 22	121	- 2 669	
18/04/2017	EXANE	A	405	405	120	48 538	
18/04/2017	EXANE	V	- 12	- 12	120	- 1 440	
19/04/2017	EXANE	A	291	291	118	34 203	
19/04/2017	EXANE	V	- 132	- 132	118	- 15 573	
20/04/2017	EXANE	A	19	19	118	2 239	
20/04/2017	EXANE	V	- 150	- 150	118	- 17 736	
21/04/2017	EXANE	A	100	100	119	11 924	
21/04/2017	EXANE	V	- 100	- 100	119	- 11 936	
24/04/2017	EXANE	A	20	20	121	2 414	
24/04/2017	EXANE	V	- 455	- 455	123	- 55 780	
25/04/2017	EXANE	A	16	16	124	1 983	
25/04/2017	EXANE	V	- 418	- 418	126	- 52 717	
26/04/2017	EXANE	A	95	95	128	12 176	
26/04/2017	EXANE	V	- 20	- 20	128	- 2 570	
27/04/2017	EXANE	A	170	170	127	21 587	
27/04/2017	EXANE	V	- 30	- 30	127	- 3 814	
28/04/2017	EXANE	A	75	75	127	9 488	
28/04/2017	EXANE	V	- 84	- 84	127	- 10 658	

CNIM.LY									
Stock initial :				5 609	20170401				
Stock final :				6 035	20170430				

Date	BUY					SELL				
	Quantity	Gross Price	Net Price	Gross Consideratio n	Net Consideratio n	Quantity	Gross Price	Net Price	Gross Consideratio n	Net Consideratio n
03/04/2017	20	128,409	128,409	2 568,180	2 568,180	15	128,580	128,580	1 928,700	1 928,700
04/04/2017	254	127,262	127,262	32 324,548	32 324,548	1	128,000	128,000	128,000	128,000
05/04/2017	42	126,919	126,919	5 330,598	5 330,598	20	127,205	127,205	2 544,100	2 544,100
06/04/2017	53	126,516	126,516	6 705,348	6 705,348	15	126,834	126,834	1 902,510	1 902,510
07/04/2017	25	126,303	126,303	3 157,575	3 157,575	21	126,805	126,805	2 662,905	2 662,905
10/04/2017	157	124,762	124,762	19 587,634	19 587,634	44	125,451	125,451	5 519,844	5 519,844
11/04/2017	232	122,414	122,414	28 400,048	28 400,048	3	122,813	122,813	368,439	368,439
12/04/2017	30	121,058	121,058	3 631,740	3 631,740	56	121,229	121,229	6 788,824	6 788,824
13/04/2017	20	121,164	121,164	2 423,280	2 423,280	22	121,313	121,313	2 668,886	2 668,886
18/04/2017	405	119,846	119,846	48 537,630	48 537,630	12	120,024	120,024	1 440,288	1 440,288
19/04/2017	291	117,535	117,535	34 202,685	34 202,685	132	117,977	117,977	15 572,964	15 572,964
20/04/2017	19	117,825	117,825	2 238,675	2 238,675	150	118,240	118,240	17 736,000	17 736,000
21/04/2017	100	119,237	119,237	11 923,700	11 923,700	100	119,358	119,358	11 935,800	11 935,800
24/04/2017	20	120,700	120,700	2 414,000	2 414,000	455	122,593	122,593	55 779,815	55 779,815
25/04/2017	16	123,910	123,910	1 982,560	1 982,560	418	126,117	126,117	52 716,906	52 716,906
26/04/2017	95	128,169	128,169	12 176,055	12 176,055	20	128,490	128,490	2 569,800	2 569,800
27/04/2017	170	126,982	126,982	21 586,940	21 586,940	30	127,133	127,133	3 813,990	3 813,990
28/04/2017	75	126,507	126,507	9 488,025	9 488,025	84	126,881	126,881	10 658,004	10 658,004

Operation	Bought :	2 024 (18 transaction(s))			Sold :	1 598 (18 transaction(s))			
	Share at :	122,865 (Gross)	13815,51228	Share at :	123,114 (Gross)	Avg cons. :	10 929,765		
Adjustement	Added :	(0 transaction(s))			Removed :	(0 transactions)			(0 transaction(s))
		122,865 (Net)	13815,51228		123,114 (Net)		10 929,765		

03/04/2017	EXANE	A	20	128,409	2568,18
03/04/2017	EXANE	V	-15	128,58	-1928,7
04/04/2017	EXANE	A	254	127,262	32324,548
04/04/2017	EXANE	V	-1	128	-128
05/04/2017	EXANE	A	42	126,919	5330,598
05/04/2017	EXANE	V	-20	127,205	-2544,1
06/04/2017	EXANE	A	53	126,516	6705,348
06/04/2017	EXANE	V	-15	126,834	-1902,51
07/04/2017	EXANE	A	25	126,303	3157,575
07/04/2017	EXANE	V	-21	126,805	-2662,905
10/04/2017	EXANE	A	157	124,762	19587,634
10/04/2017	EXANE	V	-44	125,451	-5519,844
11/04/2017	EXANE	A	232	122,414	28400,048
11/04/2017	EXANE	V	-3	122,813	-368,439
12/04/2017	EXANE	A	30	121,058	3631,74
12/04/2017	EXANE	V	-56	121,229	-6788,824
13/04/2017	EXANE	A	20	121,164	2423,28
13/04/2017	EXANE	V	-22	121,313	-2668,886
18/04/2017	EXANE	A	405	119,846	48537,63
18/04/2017	EXANE	V	-12	120,024	-1440,288
19/04/2017	EXANE	A	291	117,535	34202,685
19/04/2017	EXANE	V	-132	117,977	-15572,964
20/04/2017	EXANE	A	19	117,825	2238,675
20/04/2017	EXANE	V	-150	118,24	-17736
21/04/2017	EXANE	A	100	119,237	11923,7
21/04/2017	EXANE	V	-100	119,358	-11935,8
24/04/2017	EXANE	A	20	120,7	2414
24/04/2017	EXANE	V	-455	122,593	-55779,815
25/04/2017	EXANE	A	16	123,91	1982,56
25/04/2017	EXANE	V	-418	126,117	-52716,906
26/04/2017	EXANE	A	95	128,169	12176,055
26/04/2017	EXANE	V	-20	128,49	-2569,8
27/04/2017	EXANE	A	170	126,982	21586,94
27/04/2017	EXANE	V	-30	127,133	-3813,99
28/04/2017	EXANE	A	75	126,507	9488,025
28/04/2017	EXANE	V	-84	126,881	-10658,004

III. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente	Nombre de titres (1)	Options d'achat / Terme	Échéance	Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / gré à gré	Commentaires
-----------------------------------	------------------------	---------------	----------------------	-------------------------	----------	-----------------	-------	-----------------------------	--------------

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).

V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente	Nombre de titres (1)	Options d'achat / Terme	Échéance	Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / gré à gré	Commentaires
-----------------------------------	------------------------	---------------	----------------------	-------------------------	----------	-----------------	-------	-----------------------------	--------------

(1) *Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).*